
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  июня  2017  года №- 33

О предоставлении  очередного  оплачиваемого  отпуска

Главе Коровяковского сельсовета Тынникову В.И.

Рассмотрев , представленное Собранию депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района заявление
Главы Коровяковского сельсовета Глушковского района Тынникова Виктора Ивановича от 26 июня 2017 года , 
Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

1. Главе Коровяковского сельсовета Глушковского района Тынникову Виктору Ивановичу предоставить 
очередной оплачиваемый отпуск  на 30 календарных дней  с 01 июля 2017 года  по 30 июля 2017 года 
включительно, за  период работы с 31 декабря 2015 года по 31 декабря 2016 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Коровяковского сельсовета Н.А.Кравцова


